
Uchwała Nr XLV/560/98
Rady Miasta Szczecina

Z dnia 06 kwietnia 1998 r.

w sprawie bezpieczeństwa komunikacyjnego w Gminie Miasto Szczecin, w sprawie 
realizacji Programu "Bezpieczne Miasto Szczecin", oraz w sprawie oceny 
funkcjonowania Straży Miejskiej w Szczecinie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, 4 i 14, art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 
496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, 
poz. 734; Nr 123, poz. 775)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

����

��������

����

���yjmuje się informację Zarządu Miasta w sprawie bezpieczeństwa komunikacyjnego w 
Szczecinie.

����

��������

����

Zatwierdza się roczne sprawozdanie z realizacji Programu "Bezpieczne Miasto Szczecin".

����

��������

����

Akceptuje się:

1. Harmonogram wdrażania koncepcji Systemu Zbiorowego Bezpieczeństwa Miasta 
Szczecina - stanowiący załącznik nr 1 

2. Stanowisko Zarządu Miasta w sprawie projektowanego rozwoju Straży Miejskiej -
stanowiący załącznik nr 2 

3. Informację o realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki Patologii Społecznej i 
Rozwiązywania Problemów Społecznych - stanowiący załącznik nr 3.

����

��������

����

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do opracowania w terminie do 25 maja 1998 r. projektu 
polityki transportowo-komunikacyjnej w Gminie Miasto Szczecin, obejmującego w 
szczególności:

�� rezerwację gruntów pod budowę dróg i obwodnic miejskich, 
2. sprawne i bezpieczne wjazdy i wyjazdy z miasta, 
�� realizację śródmiejskiej obwodnicy miasta Szczecina i udrożnienia centrum miasta, 
4. kompleksowy system monitorowania przewożonych ładunków niebezpiecznych oraz 

ewentualnych miejsc postojowych, 
5. system parkingów i miejsc postojowych, 



6. bezpieczeństwo pasażerów, pracowników i taboru zakładów komunikacyjnych, 
�� system utrzymania dróg i ulic w stanie technicznym gwarantującym bezpieczeństwo i 

przejezdność.

����

��������

����

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do opracowania w terminie do 25 maja 1998 r. koncepcji 
systemu ratownictwa wodnego i drogowego w Szczecinie, z wykorzystaniem taboru wodnego 
i powietrznego oraz nowoczesnych środków łączności.

�

��

��	�

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do kontynuowania Programu "Bezpieczne Miasto Szczecin" z 
uwzględnieniem wniosków zgłoszonych przez Komisję Rady Miasta na sesji Rady Miasta w 
dniu 06 kwietnia 1998 r.

��	�

��	���	�

��	�

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.
��
�

��
���
�

��
�


���ła wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


